
UCHWAŁA NR XXVI/249/2016
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 16 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/126/2015 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2015 r. "Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2016" wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 383.745,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1.818.403,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 108.799.954,05 zł, w tym:

- dochody bieżące: 105.533.921,29 zł;

- dochody majątkowe: 3.266.032,76 zł;

2) w planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 730.253,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 2.164.911,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

e) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 113.229.719,57 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 101.330.551,07 zł;

- wydatki majątkowe: 11.899.168,50 zł.

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 67.801.355,44 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 40.407.139,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 27.394.216,44 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.811.926,30 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 23.703.699,33 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7885



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 213.570,00 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.800.000,00 zł.

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.749.168,50 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł;

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 
150.000,00 zł.

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2016 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7885



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/249/2016
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 16 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU

ZmianyDz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00

01008 Melioracje wodne 30.000,00
dochody majątkowe: 30.000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 30.000,00

600 Transport i łączność 43.850,00 486.817,94
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 86.000,00
dochody majątkowe: 86.000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 86.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 43.850,00 400.817,94
dochody majątkowe: 43.850,00 400.817,94

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 43.850,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 400.817,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 423.630,48
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423.630,48
dochody bieżące: 3.630,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7885



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 3.630,48
dochody majątkowe: 420.000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcania z prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 20.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 400.000,00

750 Administracja publiczna 20.572,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 10.000,00

dochody bieżące: 10.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

10.572,00

dochody bieżące: 10.572,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6.500,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 4.072,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.002,52

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.002,52
dochody bieżące: 2.002,52

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2.002,52

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

180.000,00 850.000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7885



lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych
dochody bieżące: 100.000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 100.000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

180.000,00 180.000,00

dochody bieżące: 180.000,00 180.000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180.000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 180.000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

170.000,00

dochody bieżące: 170.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 130.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 400.000,00

dochody bieżące: 400.000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 400.000,00
801 Oświata i wychowanie 30.193,07 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 21.240,07
dochody bieżące: 21.240,07

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 4.500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16.740,07
80104 Przedszkola 6.953,00

dochody bieżące: 6.953,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 953,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2.000,00

dochody bieżące: 2.000,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 1.037,00

0830 Wpływy z usług 963,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

953,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7885



innych formach wychowania przedszkolnego
dochody bieżące: 953,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 953,00

852 Pomoc społeczna 10.100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 100,00
dochody bieżące: 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00
85295 Pozostała działalność 10.000,00

dochody bieżące: 10.000,00
0830 Wpływy z usług 10.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 99.030,48 25.000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00
dochody majątkowe: 30.000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 30.000,00

90002 Gospodarka odpadami 3.630,48
dochody bieżące: 3.630,48

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 3.630,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000,00 25.000,00
dochody bieżące: 25.000,00 25.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 25.000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 14.400,00
dochody majątkowe:

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 10.600,00

90019
Wpływy i wydatki związane  
zgromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

40.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7885



dochody bieżące: 40.400,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 5.400,00
0690 Wpływy z różnych opłat 35.000,00

RAZEM 383.745,55 1.818.403,94

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7885



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/249/2016
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU

ZmianyDz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 86.744,01

01008 Melioracje wodne 86.744,01
wydatki majątkowe: 86.744,01
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 86.744,01

600 Transport i łączność 948.597,94
60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00

wydatki majątkowe: 40.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 908.597,94
wydatki majątkowe: 908.597,94
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 908.597,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.700,00

wydatki majątkowe: 4.700,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.700,00

710 Działalność usługowa 64.432,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7.932,00

wydatki majątkowe: 7.932,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.932,00

71035 Cmentarze 56.500,00
wydatki bieżące: 56.500,00
wydatki jednostek budżetowych: 56.500,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 56.500,00

750 Administracja publiczna 600.000,00
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 600.000,00

wydatki majątkowe: 600.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 600.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2.002,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.002,52
wydatki bieżące: 2.002,52
wydatki jednostek budżetowych: 2.002,52
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.002,52

758 Różne rozliczenia 444.814,07
75818 Rezerwy ogólne i celowe 444.814,07

wydatki bieżące: 444.814,07
wydatki jednostek budżetowych: 444.814,07
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 444.814,07

- rezerwa ogólna 444.814,07
801 Oświata i wychowanie 81.795,00 127.753,00

80101 Szkoły podstawowe 20.554,00 125.580,00
wydatki bieżące: 20.554,00 3.580,00
wydatki jednostek budżetowych: 20.554,00 3.580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7885



~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.100,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4.454,00 3.580,00

wydatki majątkowe: 122.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 122.000,00

80104 Przedszkola 11.589,00
wydatki bieżące: 11.589,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00
wydatki jednostek budżetowych: 10.989,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.036,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 953,00

80110 Gimnazja 46.649,00
wydatki bieżące: 46.649,00
wydatki jednostek budżetowych: 46.649,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.649,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220,00
wydatki bieżące: 220,00
wydatki jednostek budżetowych: 220,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 220,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2.957,00 1.000,00
wydatki bieżące: 2.957,00 1.000,00
wydatki jednostek budżetowych: 2.957,00 1.000,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 957,00 1.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci wprzedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

953,00

wydatki bieżące: 953,00
wydatki jednostek budżetowych: 953,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 953,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

46,00

wydatki bieżące: 46,00
wydatki jednostek budżetowych: 46,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 46,00

852 Pomoc społeczna 100,00 210.340,00
85211 Świadczenie wychowawcze 100,00

wydatki bieżące: 100,00
wydatki jednostek budżetowych: 100,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20.000,00
wydatki bieżące: 20.000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7885



85216 Zasiłki stałe 143.340,00
wydatki bieżące: 143.340,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 143.340,00

85295 Pozostała działalność 47.000,00
wydatki bieżące: 47.000,00
wydatki jednostek budżetowych: 47.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 47.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.800,00 74.342,00
85401 Świetlice szkolne 6.800,00 72.585,00

wydatki bieżące: 6.800,00 72.585,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 180,00 400,00
wydatki jednostek budżetowych: 6.620,00 72.185,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.620,00 72.185,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.757,00
wydatki bieżące: 1.757,00
wydatki jednostek budżetowych: 1.757,00
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.757,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 196.744,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186.744,01

wydatki bieżące: 100.000,00
wydatki jednostek budżetowych: 100.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 100.000,00

wydatki majątkowe: 86.744,01
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 86.744,01

90095 Pozostała działalność 10.000,00
wydatki bieżące: 10.000,00
- dotacje na zadania bieżące 2.600,00
wydatki jednostek budżetowych: 7.400,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7.400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46.000,00

wydatki majątkowe: 46.000,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 46.000,00
- dotacje na zadania majątkowe 46.000,00
RAZEM 730.253,08 2.164.911,47

w tym: wydatki bieżące 643.509,07 348.937,52
wydatki majątkowe 86.744,01 1.815.973,95

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7885



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/249/2016
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 16 grudnia 2016 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZmianyDz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 86.744,01

01008 Melioracje wodne 86.744,01
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 86.744,01
- przebudowa urządzeń wodnych w tym: kontynuacja 
odbudowy rowu "Przez Wieś" w Bielanach, PT 
przebudowa rowu "Klasztorny" - kontynuacja, 
odwodnienie rejonu ul. Wierzbowej i Kańczuga w 
Bielanach (§6050) 86.744,01

600 Transport i łączność 948.597,94
60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40.000,00
- rozbudowa ul. Kleparz w Kętach (odszkodowania) 
(§6050) 40.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 908.597,94
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 908.597,94
- budowa ulic: B.Chrobrego, Fredry, Piastowskiej i 
Mieszka I w Kętach - odszkodowania (§6050) 10.780,00
- budowa obwodnicy zachodniej Kęt etap I - odcinek 
południowo-zachodni - odszkodowania (§6050) 90.000,00
- rozbudowa drogi gminnej ul. Ks. J. Popiełuszki w 
Kętach (odszkodowania)  (§6050) 25.000,00
- przebudowa drogi łączącej ul. Staszica z ul. Zacisze 
(§6050) 32.000,00
- modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze 
Gminy Kęty (gminnej) - rozbudowa ul. Czajki w 
Kętach wraz z odbudową mostu na potoku Bulówka 
(§6050)

750.817,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.700,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4.700,00
- zakup nieruchomości przy ul. Sobieskiego w Kętach 
(§6060) 4.700,00

710 Działalność usługowa 7.932,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7.932,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7.932,00
- zmiana miejscowego planu zagospodarowania Gminy 
Kęty (§6050) 7.932,00

750 Administracja publiczna 600.000,00
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 600.000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 600.000,00
poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej - termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy - realizacja "Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej" (§6050) 600.000,00

801 Oświata i wychowanie 122.000,00
80101 Szkoły podstawowe 122.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7885



inwestycje i zakupy inwestycyjne: 122.000,00
- rozbudowa ZSP w Witkowicach - etap II (§6050) 66.000,00
- remont budynku ZSG Nr 2 w Kętach - realizacja 
"Planu Gospodarki Niskoemisyjnej" (§6050) 54.000,00
- zakup sprzętu komputerowego wraz z wymianą 
oprogramowania w ZSP w Witkowicach (§6060) 2.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86.744,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86.744,01

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 86.744,01
- gruntowna konserwacja rowu „Przez Wieś" w 
Bielanach - etap V  (§6050) 86.744,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46.000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 46.000,00
- dotacja na dofinansowanie prac konserwatorskich 
(§6570) 46.000,00
RAZEM 86.744,01 1.815.973,95

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7885



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/249/2016
Rady Miejskiej w Kętach
z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI

ZmianyDz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji Zwiększenia Zmniejszenia
Dla jednostek sektora finansów publicznych 2.600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.600,00
90095 Pozostała działalność 2.600,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2.600,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 46.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46.000,00
Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 46.000,00

RAZEM 2.600,00 46.000,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7885


		2016-12-21T14:36:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




